
 

 
 

Kraków, 17.11.2023 r. 

DZ.271.89.1118.2023 
 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 0-12 614 34 84 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: postępowania DZ.271.89.2023 – Dostawa wyrobów medycznych m.in. narzędzia chirurgiczne, 
obłożenia , elektrody, rurki 
 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia 
zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania: 
 
Pytanie 1 
Dotyczy pakietu 16 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 16 zestawów z cewnikiem Swan-Ganz bez pomiaru 
termodylucji o średnicy 7F x 110 cm bez osłonki na cewnik; w zestawie strzykawka do wypełnienia 
balonika; materiał cewnika pozwalający na łatwe wprowadzenie, dokładność pozycjonowania i 
manipulacji cewnikiem, dobre przenoszenie sygnału. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy pakietu 14   
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.1 (Zestaw obłożenia do 
zabiegów wszczepiania rozruszników) Serwetę główną z dwoma otworami o średnicy 15cm zamiast 
14cm (+-0,5 cm). Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy pakietu 14   
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 1 (Zestaw obłożenia do 
zabiegów wszczepiania rozruszników) Fartuch chirurgiczny rozmiar XL o długości 140cm (+-3 cm) zamiast 
150cm (+-5cm). Pozostałe zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy pakietu 14   
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Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 1 (Zestaw obłożenia do 
zabiegów wszczepiania rozruszników) Fartuch chirurgiczny rozmiar XXL o długości 160cm (+-3 cm) 
zamiast 150cm (+-5cm). Pozostałe zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy pakietu 14   
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 1 (Zestaw obłożenia do 
zabiegów wszczepiania rozruszników) Serweta na stolik instrumentariuszki o wymiarach 150x190 cm ze 
wzmocnieniem w części środkowej 65cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy pakietu 14   
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 2 (Zestaw obłożenia do 
zabiegów ablacji) Fartuch chirurgiczny rozmiar XXL o długości 160cm (+-3 cm) zamiast 150cm (+-5cm). 
Pozostałe zgodnie z SWZ 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy pakietu 14   
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 2 (Zestaw obłożenia do 
zabiegów ablacji) Fartuch chirurgiczny rozmiar XL o długości 160cm (+-3 cm) zamiast 150cm (+-
5cm).Pozostałe zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy pakietu 14   
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 2 (Zestaw obłożenia do 
zabiegów ablacji) Serweta na stolik instrumentariuszki o wymiarach 150x190 cm ze wzmocnieniem w 
części środkowej 65cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy pakietu 14   
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 3 (Zestaw obłożenia do 
zabiegów usuwania elektrod) pokrowiec na stolik Mayo o wymiarach 80x140 cm zamiast 80x145cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 
 

 
Pytanie 10 
Dotyczy pakietu 14   
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 3 (Zestaw obłożenia do 
zabiegów usuwania elektrod) Fartuch chirurgiczny rozmiar XL o długości 140cm (+-3 cm) zamiast 150cm 
(+-5cm).Pozostałe zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy pakietu 14   
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 3 (Zestaw obłożenia do 
zabiegów usuwania elektrod) Fartuch chirurgiczny rozmiar XXL o długości 160cm (+-3 cm) zamiast 150cm 
(+-5cm).Pozostałe zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie 12 
Dotyczy pakietu 14   
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 3 (Zestaw obłożenia do 
zabiegów usuwania elektrod) Serweta na stolik instrumentariuszki o wymiarach 150x190 cm ze 
wzmocnieniem w części środkowej 65cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 13  
Dotyczy pakietu 8 
Czy Zamawiający w Pakiecie 8 dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłą Veressa 13G (sygnalizującej za 
pomocą zielonego wskaźnika moment wysuwania się ostrza igły), spełniający wszystkie pozostałe 
wymogi SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 14 
Dotyczy pakietu 8 
Czy Zamawiający w Pakiecie 8 mógłby doprecyzować, czy worek, będący elementem zestawu, powinien 
być wyposażony w zawór odpowietrzający?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ 
 
Pytanie 15 
Dotyczy pakietu 9  
Czyścik do elektrod monopolarnych:  
Poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści czyścik o wymiarze 43 [mm] x 43 [mm]?  



 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 16 
Dotyczy pakietu 9 
Elektroda neutralna:  
Poz. 6, 7  
Czy Zamawiający dopuści elektrodę ze zintegrowanym pierścieniem ekwipotencjalnym stanowiącym 
jedną z części elektrody?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 17 
Dotyczy pakietu 9 
Poz. 8, 9  
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną o powierzchni 110cm2? Pierścień stanowi 1/3 powierzchni 
elektrody.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 18 
Dotyczy pakietu 9 
Poz. 10  
Czy Zamawiający dopuści podłoże wykonane z wodoodpornej pianki?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 19 
Dotyczy pakietu 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji przeziernych dla promieni 
rentgenowskich (włącznie z odprowadzeniami) spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
Zamawiający informuje o modyfikacji zapisów SWZ. Modyfikacja stanowi załącznik do niniejszych 
odpowiedzi i zostanie udostępniona w osobnym pliku. 
 
Pytanie 20 
Dotyczy pakietu 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji posiadających warstwę 
przewodzącą Ag/AgCl na winylowej folii węglowej, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
Zamawiający informuje o modyfikacji zapisów SWZ. Modyfikacja stanowi załącznik do niniejszych 
odpowiedzi i zostanie udostępniona w osobnym pliku. 



 

 
 

 
Pytanie 21 
Dotyczy pakietu 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji cechujących się 
maksymalną liczbę defibrylacji jedną parą elektrod (przy 360 J) nie mniejszą niże 50, spełniających 
pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
Zamawiający informuje o modyfikacji zapisów SWZ. Modyfikacja stanowi załącznik do niniejszych 
odpowiedzi i zostanie udostępniona w osobnym pliku. 
 
Pytanie 22 
Dotyczy pakietu 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji posiadających warstwę 
klejącą z kleju akrylowego medycznego, gr. 2 mm, aktywowanego dociskiem , spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
Zamawiający informuje o modyfikacji zapisów SWZ. Modyfikacja stanowi załącznik do niniejszych 
odpowiedzi i zostanie udostępniona w osobnym pliku. 
 
Pytanie 23 
Dotyczy pakietu 3 
Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie 3 w zaoferowania elektrod do defibrylacji posiadających 
potwierdzenie do kompatybilności z Lifepak 12 w języku polskim na jednostkowym opakowaniu pary 
elektrod , spełniających pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ.  
 
Pytanie 24 
Dotyczy pakietu 3 
Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie 3 zaoferowania elektrod do defibrylacji posiadających instrukcję 
użytkowania w języku polskim i informacjami graficznymi umieszczoną na jednostkowym opakowaniu 
pary elektrod, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
Zamawiający informuje o modyfikacji zapisów SWZ. Modyfikacja stanowi załącznik do niniejszych 
odpowiedzi i zostanie udostępniona w osobnym pliku. 
  
Pytanie 25 
Dotyczy pakietu 9 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych powyżej 5 kg, 
jednorazową, dzieloną symetrycznie na dwie równe połówki, powierzchnia ogólna 168 cm2, 



 

 
 

powierzchnia czynna 105 cm2, grubość hydrożelu 0,69 mm, wymiary 163,5 x 117 mm, podłoże 
wykonane z wodoodpornej elastycznej pianki, z systemem ścisłego przylegania brzeżnego 
zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i pacjenta, hydrożel w części 
przewodzącej, pakowana pojedynczo? Elektroda neutralna jednorazowego użytku kompatybilna z 
diatermią ERBE model: ICC300E, ICC350, VIO300D, VIO300S, elektroda zaklasyfikowana przez 
producenta jako wyrób medyczny i spełniająca wymagania dla wyrobu medycznego, elektroda 
pozwalająca na dowolne pozycjonowanie w kierunku pola operacyjnego i gwarantująca jednakowy 
rozkład gęstości natężenia prądu i przyrostu temperatury na obu częściach elektrody neutralnej, dobre 
(przyklejanie) przyleganie do ciała pacjenta, elektrody nie powodująca odparzeń u pacjenta, łatwość 
połączenia z kablem do diatermii. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 26 
Dotyczy pakietu 4 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie strzygarki z funkcjonalnością obracania głowicy o 45º w lewo i w prawo jako 
rozwiązana równoważnego - jest to parametr lepszy (ułatwia usuwanie owłosienia w trudnodostępnych 
miejscach). Strzygarka wyposażona w wyświetlacz cyfrowy LED sygnalizującą stopień naładowania 
baterii, oraz antypoślizgowy, ergonomiczny uchwyt zapobiegający obrażeniom w wyniku wyślizgnięcia 
się strzygarki. Czas pracy strzygarki: 150 minut. W komplecie ładowarka z możliwością postawienia na 
biurku lub przymocowania do powierzchni pionowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 27 
Dotyczy pakietu 4 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie ostrzy pasujących do zaproponowanej powyżej strzygarki. Szerokość cięcia 
ostrza 36mm, ostrza mikrobiologicznie czyste. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie 
skóry wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 28 
Dotyczy pakietu 4 poz. 1,3 
W związku identycznym zapotrzebowaniem na strzygarki i ładowarki, prosimy o możliwość złożenia 
kompletu składającego się ze strzygarki i ładowarki jako jeden indeks oraz prosimy o modyfikację 
formularza cenowego w zakresie poz. 1 i 3 i dokonanie scalenia tych dwóch pozycji w jedną. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 29 
Pytanie – dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 



 

 
 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail? 
Taki zapis miałby obowiązywać do 1 LIPCA 2024 r. – do czasu wprowadzenia Krajowego Systemu e-
Faktur. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 30 
Dotyczy pakietu 4 poz.1 
Czy w pozycji 8 Zamawiający dopuści Strzygarkę wyposażoną w dwie diody LED: poziom i stan 
naładowania 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wyjaśnia , iż parametry określone w pakiecie 4 w 1 pozycji  
punkt 8 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika 
nr 3. 
 
Pytanie 31 
Dotyczy pakietu 4 poz.1 
Czy w pozycji 9 Zamawiający dopuści Strzygarkę, której czas pracy na w pełni naładowanej baterii min 97 
min. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wyjaśnia, iż parametry określone w pakiecie 4 w 1 pozycji 
punkt 9 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika 
nr 3. 
 
Pytanie 32 
Dotyczy pakietu 4 poz.1 
Czy w pozycji 10 Zamawiający dopuści Strzygarkę której czas do całkowitego naładowania wynosi 
Maksymalnie 17 godzin. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wyjaśnia , iż parametry określone w pakiecie 4 w 1 pozycji  
punkt 10 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika 
nr 3. 
 
Pytanie 32 
Dotyczy pakietu 4 poz.2 
Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści ostrze uniwersalne o szerokość cięcia 31,5 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wyjaśnia , iż parametry określone w pakiecie 4 w 2 pozycji  
punkt 5 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika 
nr 3. 
 
Pytanie 33 



 

 
 

Pytanie – dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu dostawy „w sytuacjach pilnych” do 3 dni roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 34 
Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło foliowo-włókninowe? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 35 
Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 36 
Dotyczy Pakiet nr 7  poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze niebieskim? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 37 
Dotyczy Pakiet nr 6 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło: 
- wykonany z dwóch warstw celulozy oraz warstwy folii PE, dodatkowo podkład wzmocniony 48    

nitkami poliestrowymi 

- podkład wysokochłonny podfoliowany 

- równoległe nitki wzdłuż podkładu chronią przed jego rozerwaniem 

- podkład pozwala zabezpieczyć łóżko, a także meble i urządzenia medyczne 

- podkład nieuczulający  

- jednorazowego użytku 

- produkt opatrzony znakiem CE 

- rozmiar 80 x 210 

- Gramatura 55g/m2 

- każda warstwa celulozy o gramaturze 

17g/m2, grubość folii 22 mikrony 

 

   



 

 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 38 
Dotyczy Pakiet nr 7  poz. 2 
Pakiet 7 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradła dwuwarstwowe PP+PE – zielonego gramaturze 
28g/m2 lub 40g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 39 
Dotyczy Pakiet nr 7  poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło: 
- wykonany z dwóch warstw celulozy oraz warstwy folii PE, dodatkowo podkład wzmocniony 48 nitkami 
poliestrowymi 
- podkład wysokochłonny podfoliowany 

- równoległe nitki wzdłuż podkładu chronią przed jego rozerwaniem 

- podkład pozwala zabezpieczyć łóżko, a także meble i urządzenia medyczne 



 

 
 

- podkład nieuczulający  

- jednorazowego użytku 

- produkt opatrzony znakiem CE 
- rozmiar 80 x 210 
- Gramatura 55g/m2 
- każda warstwa celulozy o gramaturze 
17g/m2, grubość folii 22 mikrony 
 

   

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 40 
Dotyczy Pakiet nr 7  poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści podkład w kolorze granatowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 41 
Dotyczy Pakiet nr 7  poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze 23g celuloza + 10g folia – łączna gramatura 33g? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 42 
Dotyczy Pakiet nr 7  poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze wartswy celulozy min. 23g? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wyjaśnia , iż parametry określone w pakiecie 7 w 4 pozycji  
punkt 8 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika 
nr 3. 
 
Pytanie 43 
Dotyczy Pakiet nr 7  poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła z perforacja co 50 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 44 
Dotyczy Pakiet nr 10 
Pakiet 10 - Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16 x 250 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 



 

 
 

Pytanie 45 
Dotyczy Pakiet nr 10 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody posiadającą taśmy na dwóch końcach? Ich zamocowanie 
uszczelnia głowicę kamery. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 46 
Dotyczy Pakiet nr 10 
Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na przewody w rozmiarze 18cm x 244cm +/-1cm? 
Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 47 
Dotyczy Pakiet nr 3 
Czy Zamawiający dopuści powierzchnię przewodzącą pojedynczej elektrody 83 cm2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 48 
Dotyczy Pakiet nr 6 
Czy Zamawiający dopuści całkowitą gramaturę prześcieradła min. 38 g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 49 
Dotyczy Pakiet nr 6 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „prześcieradło posiadające pasek wzdłuż dłuższych boków 
prześcieradła stanowiący barierę ochronną przed wypływaniem płynów”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 50 
Dotyczy Pakiet nr 13 poz. 1-8 
Ze względu na bezpieczeństwo pacjenta oraz personelu medycznego, czy Zamawiający wymaga 
zaoferowania sterylnych narzędzi chirurgicznych sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 6 - co powinno być 
potwierdzone deklaracją zgodności dla zaoferowanych wyrobów medycznych wraz z certyfikatem 
jednostki notyfikowanej, która musi uczestniczyć w ocenie zgodności tych produktów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgodnie z opisem wymaga zaoferowania jednorazowych sterylnych narzędzi. Zgodnie z 
obowiązującymi przepisami jednorazowe narzędzia chirurgiczne sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 
6.  Zamawiającym wymaga złożenia oświadczenie Wykonawcy (zgodnie z załącznikiem nr 5 SWZ) 
dotyczące zaoferowania wyrobów medycznych w zakresie ich zgodności z przepisami prawa. 



 

 
 

 
Pytanie 51 
Dotyczy Pakiet nr 4 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzygarki z ruchomą głowicą.   
Wskaźnik diodowy: 
- czerwone światło: prawidłowe ładowanie baterii; 
-zielone światło: bateria naładowana; 
-migające czerwone światło: niski poziom baterii. 
Czas ciągłej pracy 60 minut - potwierdzony przez producenta w instrukcji użytkowania. Czas pełnego 
ładowania 1 godzina – potwierdzona przez producenta w instrukcji użytkowania. Pozostałość zgodnie z 
SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 52 
Dotyczy Pakiet nr 4 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrza wymiennego do strzygarki z ruchomą głowicą o 
szerokości ostrza min. 46,5 mm. Pozostałość zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 53 
Dotyczy Pakiet nr 4 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ładowarki do strzygarki z ruchomą głowicą, zasilanej prądem 
zmiennym 50/60 HZ. Pozostałość zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 54 
Dotyczy Pakiet nr 4 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzygarki z nieruchomą głowicą, posiadającą wskaźnik 
ładowania - czerwoną diodę. Czas ciągłej pracy 90-120 minut nieprzerwanej pracy. Czas ładowania do 
pełna do 4 godzin w typowych warunkach klinicznych – potwierdzone w instrukcji obsługi.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wyjaśnia, iż parametry określone w pakiecie 4 w 1 pozycji 
punkt 8,9,10 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania 
załącznika nr 3. 
 
Pytanie 55 
Dotyczy Pakiet nr 4 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy wymiennych do strzygarki chirurgicznej z nieruchomą 
głowicą o szerokości ostrza (cięcia) min 31,3 mm. 
Odpowiedź: 



 

 
 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wyjaśnia, iż parametry określone w pakiecie 4 w 2 pozycji  
punkt 5 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika 
nr 3. 
 
Pytanie 56 
Dotyczy Pakiet nr 4 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ładowarki do strzygarki chirurgicznej z nieruchomą głowicą, 
zasilane prądem zmiennym 50/60 Hz. Pozostałość zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 57 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 58 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’120 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 59 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’400 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 60 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści miskę do mycia jednorazowego użytku do której można wlać ciepłą wodę o 
temp. do 35°C, spełniającą jednocześnie pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wyjaśnia, iż parametry określone w pakiecie 1 w 4 pozycji 
punkt 7 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika 
nr 3. 
 
Pytanie 61 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.4 



 

 
 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 62 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści miskę ogólnego zastosowania jednorazowego użytku do której można wlać 
ciepłą wodę o temp. do 35°C, spełniając jednocześnie pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wyjaśnia, iż parametry określone w pakiecie 1 w 5 pozycji 
punkt 7 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika 
nr 3. 
 
Pytanie 62 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści miskę o pojemności maksymalnej 3l, spełniającą jednocześnie pozostałe 
wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 63 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’120 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 64 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą o pojemności maksymalnej 900 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 65 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.6 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’300 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 66 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.8 



 

 
 

Pakiet 1, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemnika niejałowego na mocz w opakowaniu a’90szt. z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 67 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.8 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz z bardziej szczegółową podziałką tj. co 10 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wyjaśnia, iż parametry określone w pakiecie 1 w 8 pozycji 
punkt 6 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika 
nr 3. 
 
Pytanie 68 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.9 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’300 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 69 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.10 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik bez etykiety? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wyjaśnia, iż parametry określone w pakiecie 1 w 10 pozycji 
punkt 5 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika 
nr 3. 
 
Pytanie 70 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.10 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników wraz z dodatkowymi etykietami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 71 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.10 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemnika jałowego na kał w opakowaniu a’100szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 72 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.11 



 

 
 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 73 
Dotyczy Pakiet nr 1 poz.12 
Czy Zamawiający dopuści wycenę przykrywek do kieliszków w opakowaniu a’500szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 74 
Dotyczy Pakiet nr 8 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłą Veresa 15G? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 75 
Dotyczy Pakiet nr 8 poz.1 
Czy Zamawiający jako parametr graniczny dopuści zestaw do punkcji opłucnej w podwójnym 
opakowaniu: zewnętrzne papier - folia, wewnętrzne folia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 76 
Dotyczy Pakiet nr 5 i14 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu. Są to wyroby 
przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie 
dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza 
produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w 
terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 77 
Dotyczy Pakiet nr 5 
Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową min. 35 g/m2 w rozmiarze 50x60cm wykonaną z 
włókniny PP oraz folii PE? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 78 
Dotyczy Pakiet nr 5 



 

 
 

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową min. 35 g/m2 w rozmiarze 50x60cm z otworem o 
średnicy 7 cm wykonaną z włókniny PP oraz folii PE? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 79 
Dotyczy Pakiet nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zapakowanego w rękaw papierowo-foliowy, w 
zestawie dołączony jest drugi pojemnik w ramach blistra mogący służyć jako pojemnik na odpady 
powstające podczas zabiegu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 80 
Dotyczy Pakiet nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła z warstwą folii o gramaturze 17g/m2 (+/-
2g/m2)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 81 
Dotyczy Pakiet nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o łącznej gramaturze: papier 23g/m2 (+/-
2g/m2) + folia 17g/m2 (+/-2g/m2)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 82 
Dotyczy Pakiet nr 6 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby prześcieradło posiadało pasek 
wzdłuż dłuższych boków stanowiący barierę ochronną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 83 
Dotyczy Pakiet nr 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca z perforowaną, zwężającą się końcówką i 
posiadającą otwór 7,5 cm umożliwiający wysunięcie przewodu, oraz na obu końcach osłony po jednym 
przylepcu umożliwiającym fiksację folii? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 84 
Dotyczy Pakiet nr 10 



 

 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca w rozmiarze 16x250cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 85 
Dotyczy Pakiet nr 14 poz.1 
Czy Zamawiający, w ramach „serwety do zabiegów wszczepiania rozruszników o minimalnym rozmiarze 
220 x 370” dopuści serwetę dwuwarstwową, w rozmiarze 235cm x 350cm o gramaturze 56g/m2   
gramaturze + wzmocnienie o wymiarach 120cm x 100cm i gramaturze 86g/m2, dwa przylepne otwory 
wypełnione folią 13cm x 18cm, wzmocnienie o wymiarach 120cm x 100cm z obustronną folią PE na 
pulpit, odporność na przenikanie cieczy 283cm H20 i chłonności 415,75%, wytrzymałość na sucho/mokro 
238/218 kPa? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 86 
Dotyczy Pakiet nr 14 poz.1 
Czy Zamawiający, w ramach „serwety do zabiegów wszczepiania rozruszników o minimalnym rozmiarze 
220 x 370” dopuści serwetę o wymiarach 225cm x 320cm z dwoma otworami wypełnionymi folią o 
średnicy 12cm zintegrowana z transparentną foliową wstawką po dwóch stronach serwety. Serweta 
wykonana z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m2, w strefie krytycznej wyposażona ze 
wzmocnieniem 70cm x 70cm o gramaturze 86g/m2, z obustronną folia na pulpit, odporność na 
przenikanie cieczy 283cm H20 i chłonności 415,75%, wytrzymałość na sucho/mokro 238/218 kPa? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 87 
Dotyczy Pakiet nr 14 poz. 1 
Czy Zamawiający, w ramach „serwety na owinięcie zestawu 150x190cm” dopuści wzmocnienie serwety 
w rozmiarze 65cm x 190cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 88 
Dotyczy Pakiet nr 14 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zapakowany w podwójne opakowanie 
transportowe: zewnętrzny karton zaklejany taśmą klejącą oraz wewnętrzny worek foliowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 89 
Dotyczy Pakiet nr 14 poz. 2 
Czy Zamawiający, w ramach „serwety głównej” dopuści serwetę dwuwarstwową, w rozmiarze 235cm x 
350cm o gramaturze 56g/m2   gramaturze + wzmocnienie o wymiarach 120cm x 100cm i gramaturze 



 

 
 

86g/m2, dwa przylepne otwory wypełnione folią 13cm x 18cm, wzmocnienie o wymiarach 120cm x 
100cm z obustronną folią PE na pulpit, odporność na przenikanie cieczy 283cm H20 i chłonności 
415,75%, wytrzymałość na sucho/mokro 238/218 kPa? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 90 
Dotyczy Pakiet nr 14 poz. 2 
Czy Zamawiający, w ramach „serwety na owinięcie zestawu 150x190cm” dopuści wzmocnienie serwety 
w rozmiarze 65cm x 190cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 91 
Dotyczy Pakiet nr 14 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w podwójne opakowanie transportowe: zewnętrzny 
karton zaklejany taśmą klejącą oraz wewnętrzny worek foliowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 92 
Dotyczy Pakiet nr 14 poz. 3 
Czy Zamawiający w ramach „serwety głównej” dopuści serwetę w kształcie litery T w rozmiarze 360 x 
270/200cm 3 warstwową o gramaturze 70g/m2 ze wzmocnieniem o wymiarach 190cm x 68cm o 
gramaturze 106g/m2 z otworem 33cm x 40cm wypełnionym folią z trzema zintegrowanymi kieszeniami 
jednokomorowymi po obu stornach i sześcioma uchwytami do mocowania przewodów drenu typu rzep, 
odporność na przenikanie cieczy 505,6cm H20, wytrzymałość serwety sucho/mokro 186,3/ 94,6 kPa , 
chłonności 415,75 %? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ. 
 
Pytanie 93 
Dotyczy Pakiet nr 14 poz.3 
Czy Zamawiający w ramach „kieszeni na narzędzia jednokomorowa” dopuści kieszeń jednokomorową w 
rozmiarze 30cm x 40cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 94 
Dotyczy Pakiet nr 14 poz.3 
Czy Zamawiający, w ramach „serwety na owinięcie zestawu 150x190cm” dopuści wzmocnienie serwety 
w rozmiarze 65cm x 190cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 
 

 
Pytanie 95 
Dotyczy Pakiet nr 14 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w podwójne opakowanie transportowe: zewnętrzny 
karton zaklejany taśmą klejącą oraz wewnętrzny worek foliowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 


